
Calais (Stade Du Souvenir)  le 09 mai 2021

ANIMATION ET PRISES DE PERFORMANCES DU COMITE 62
251941

CD62 ATHLETISME

80m / TCC (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -0.8
1 LEPRINCE Anicet 1710312 MIM /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 9''94

2 GNAMEY Raphael 1828749 MIM /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 10''13

3 BEAUGRAND Violette 1614462 MIF /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 11''37

100m / TCF (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -0.8
1 CHIVET Alice 1351956 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 12''81 IR3 837

2 HUYGHES Amelie 951843 MAF /82 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 13''20 R1 768

3 MERLANT-LAHOCHE Elsa 1436213 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 13''49 R3 718

100m / TCM (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -2.0
1 PAQUES Dimy 1389014 JUM /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 11''69 R1 694

2 INTRYS Maxime JUM / Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 12''48 D1 503

3 ELLUL Hugo 1393290 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 12''50 D1 498

4 HEMBERT Benjamin 2071855 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 13''22 D5 351

5 LEGROS Thomas 1587173 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 13''92 D7 233

800m / TCC (09/05/2021)     Finale  directe 1
1 GOETGHELUCK Ludovic 1650087 ESM /99 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1'59''23 IR3 780

2 ELLUL Hugo 1393290 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 2'06''38 R2 612

3 DELATTAIGNANT Aliaume 1907637 ESM /99 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 2'12''98 R5 475

4 LAPOTRE Jules 1392607 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 2'15''59 R6 426

3 000m / TCC (09/05/2021)     Finale  directe 1
1 LUCAS Raphaelle 1424021 CAF /04 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 10'15''58 IR1 867

2 ENGRAND Geoffrey SEM / Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 10'49''44 D4 295

3 BALLE Salomee 2264686 CAF /04 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 12'36''32 D2 499

4 LEFEBVRE Frederic 2173475 MAM /78 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 12'50''31 D8 39

LENOBLE Lou 1637794 SEF /98 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

80m Haies (69)  / MAF (09/05/2021)     Série  1       Vent : -0.3
PIRET DECLERCK Eliane 801215 MAF /50 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

80m Haies (76) / MIF (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -0.3
1 BEAUGRAND Violette 1614462 MIF /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 15''98 528

2 LAPOTRE Marylou 2173767 MIF /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16''18 511

100m Haies (76) / CAF (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -0.2
1 BRILLARD Olympia 1951254 CAF /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 18''67 D2 510

100m Haies (84) / TCC (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -0.2
1 HIARD Helie 1272223 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 15''16 IR1 876

2 GNAMEY Raphael 1828749 MIM /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 15''86 667

3 GALLAND Heloise 1718350 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16''51 R1 724

4 DUPREZ Clemence 1288924 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16''65 R1 709

110m Haies (99) / JUM (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -1.9
1 NICCO Axel 1462336 JUM /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16''76 R2 625

DOEUFF Ewann 1625246 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

HEMBERT Baptiste 2071561 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

110m Haies (106) / TCM (09/05/2021)     Finale  directe 1       Vent : -1.9
1 COURBOT Benjamin 199185 SEM /97 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16''06 IR3 726
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Hauteur / TCF (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 DOUTRIAUX Isis 1623487 ESF /00 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m53 R1 763

1m411m38 1m44 1m47 1m50 1m53 1m56

o xxxooooo

2 DUPREZ Clemence 1288924 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m47 R2 706

1m411m38 1m44 1m47 1m50

o xxxxxoxoo

3 LAPOTRE Marylou 2173767 MIF /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m38 621

1m301m25 1m35 1m38 1m41

o xxxxxoxxoo

Hauteur / TCM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 NICCO Axel 1462336 JUM /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m95 IR1 870

1m751m70 1m80 1m83 1m86 1m89 1m92 1m95 1m98

o xxxxoooo-o-

2 DIMPRE Baptiste 1474318 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m89 IR3 818

1m751m70 1m80 1m83 1m86 1m89 1m92

xo xxxoo-o-

3 LEPRINCE Anicet 1710312 MIM /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m75 698

1m701m65 1m75 1m80

xo xxxxoxo

4 HEMBERT Baptiste 2071561 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 1m70 R5 655

1m651m60 1m70 1m75

xo xxxxoxo

Longueur / TCF (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 CHIVET Alice 1351956 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 6m11 (+1.7) N2 1023

+1.3X 5m79 +1.8 5m99 +0.5 X +2.6 6m11 +1.7 5m90 +2.1

2 GALLAND Heloise 1718350 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m58 (+1.9) IR1 908

+1.65m17 5m38 +1.2 5m37 +1.8 X +2.4 5m39 +1.8 5m58 +1.9

3 MERLANT-LAHOCHE Elsa 1436213 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m02 (+1.6) R1 788

+0.6X 5m02 +1.6 4m80 +0.3 5m01 +1.2 X +1.7 X +2.1

4 OBOEUF Lola 1611435 CAF /04 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m84 (+1.3) R3 749

+1.64m57 4m66 +1.1 4m76 +0.7 4m71 +1.3 4m62 +1.8 4m84 +1.3

5 BEAUGRAND Violette 1614462 MIF /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m80 (+1.4) 741

+1.24m56 4m38 +1.3 4m39 +0.7 4m46 +2.0 4m80 +1.4 4m46 +2.3

6 LAPOTRE Marylou 2173767 MIF /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m71 (+1.9) 722

+0.94m69 4m40 +0.5 4m57 +0.9 4m71 +1.9 4m44 +1.8 4m52 +1.8

7 DUPREZ Clemence 1288924 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m51 (+1.2) R6 679

+2.04m39 X +1.0 4m51 +1.2 X +1.4 - +1.8 - +1.8

8 PIRET DECLERCK Eliane 801215 MAF /50 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 3m44 (+0.6) D6 456

+1.63m34 3m08 +0.9 3m20 +1.0 3m25 +1.7 X +1.5 3m44 +0.6
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Longueur / TCM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 PAQUES Dimy 1389014 JUM /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 6m74 (-1.2) IR2 867

-1.16m53 6m58 -0.2 6m67 -2.1 6m74 -1.2 6m72 -1.1 6m73 -1.7

2 INTRYS Maxime JUM / Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m94 (-1.1) R4 698

-0.95m85 5m93 -0.6 5m70 -2.4 5m79 -0.7 5m92 -1.8 5m94 -1.1

3 LEPRINCE Anicet 1710312 MIM /06 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m87 (-1.5) 683

-0.85m67 X -1.3 X -1.3 X -1.3 5m87 -1.5 5m78 -2.1

4 GNAMEY Raphael 1828749 MIM /07 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m70 (-2.3) 647

-1.15m63 5m54 -0.2 5m61 -1.2 5m62 -1.3 5m70 -2.3 -

5 DOEUFF Ewann 1625246 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m33 (-0.2) D2 570

-0.85m05 - 5m33 -0.2 5m21 -1.3 5m26 -1.4 -

6 ELLUL Hugo 1393290 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 5m07 (-2.4) D3 517

- - - 4m85 -1.2 4m91 -1.3 5m07 -2.4

7 HEMBERT Benjamin 2071855 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m61 (-1.6) D5 422

-1.04m54 4m60 -0.8 4m61 -1.6 4m60 -2.4 4m48 -1.9 4m57 -1.3

8 LEGROS Thomas 1587173 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 4m49 (-1.2) D6 398

-1.03m75 X -1.2 4m12 -1.8 4m09 -1.4 X -1.3 4m49 -1.2

SOMMERARD Quentin 1617243 ESM /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

-

HEMBERT Baptiste 2071561 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F DNS

-

Poids (3 Kg) / TCF (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 BRILLARD Olympia 1951254 CAF /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 7m70 D3 444

7m706m95 7m39 7m12 7m05 6m20

2 PIRET DECLERCK Eliane 801215 MAF /50 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 7m44 428

7m447m37 7m33 7m12 7m27 7m19

Poids (4 Kg) / TCF (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 GALLAND Heloise 1718350 JUF /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 10m08 R1 591

8m898m82 10m08 9m55 9m83 9m36

2 DOUTRIAUX Isis 1623487 ESF /00 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 8m69 R5 505

-8m69 - - - 8m53

3 HUYGHES Amelie 951843 MAF /82 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 7m70 D1 444

-- - - 7m70 X

4 DUPREZ Clemence 1288924 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 6m83 D3 391

-6m83 - - - 6m49

Poids (6 Kg) / JUM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 DOEUFF Ewann 1625246 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 8m66 D3 449

8m198m01 8m66 8m35 8m50 8m65

Poids (7 Kg) / TCM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 SOMMERARD Quentin 1617243 ESM /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 9m48 R6 498

X8m96 X 9m06 9m48 9m37

2 COURBOT Benjamin 199185 SEM /97 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 9m47 R6 497

8m978m63 9m07 9m33 9m47

Disque (1.0 Kg) / ESF (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 DUPREZ Clemence 1288924 ESF /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 16m67 D6 281

14m98- - - X 16m67

Disque (1.5 Kg) / CAM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 ELLUL Hugo 1393290 CAM /05 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 21m20 D6 354

Disque (1.7 Kg) / JUM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 NICCO Axel 1462336 JUM /02 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 32m58 R6 560

29m93X 31m66 32m58 30m09

2 DOEUFF Ewann 1625246 JUM /03 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 25m58 D3 433

24m6325m58 25m32 23m64 24m65 X
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Disque (2.0 Kg) / ESM (09/05/2021)     Finale  directe 1

1 COURBOT Benjamin 199185 SEM /97 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 26m12 D2 442

23m65X X 24m89 26m12 X

2 SOMMERARD Quentin 1617243 ESM /01 Stade Olympique Calais Athleti 62 H-F 22m43 D4 376

X20m85 21m00 22m43 X 21m29
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Triathlon CA M

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

ELLUL Hugo 1393290 CA M Stade Olympique Calais Athleti H-F 62  65 pts
800m Longue 100m

Perf.
Pts

2'06''38 5m07 (-2.4) 12''50 (-2.0)
28 18 19

1

Triathlon MI F

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

LAPOTRE Marylou 2173767 MI F Stade Olympique Calais Athleti H-F 62  76 pts R4
80h76 Longue Hauteu

Perf.
Pts

16''18 (-0.3) 4m71 (+1.9) 1m38
17 32 27

1

BEAUGRAND Violette 1614462 MI F Stade Olympique Calais Athleti H-F 62  75 pts R4
80m Longue 80h76

Perf.
Pts

11''37 (-0.8) 4m80 (+1.4) 15''98 (-0.3)
24 33 18

2

Triathlon MI M

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

LEPRINCE Anicet 1710312 MI M Stade Olympique Calais Athleti H-F 62  103 pts IR3
80m Hauteu Longue

Perf.
Pts

9''94 (-0.8) 1m75 5m87 (-1.5)
30 37 36

1

GNAMEY Raphael 1828749 MI M Stade Olympique Calais Athleti H-F 62  91 pts R1
100h84 Longue 80m

Perf.
Pts

15''86 (-0.2) 5m70 (-2.3) 10''13 (-0.8)
30 34 27

2
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